



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IMAGE CONSULT JORDRUP APS**

**UHREVEJ 3, 6064 JORDRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2017

---

Merete Due Paarup

**CVR-NR. 27 92 42 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Image Consult Jordrup ApS Uhrevej 3 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 27 92 42 20 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Merete Due Paarup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af reklamemateriale samt anden kommunikation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 46 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter -310 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har i de seneste år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Der arbejdes fortsat efter denne plan.

Der er udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2017. Selskabets pengeinstitut har med baggrund heri og under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte det nuværende engagementet i 2017. Selskabet forhandler ved aflæggelse af regnskaberne med en betydelig kreditor omkring afvikling af en forfalden gæld samt med selskabets pengeinstitut omkring finansiering heraf. Det er ledelsens forventning, at der kan findes en samlet løsning. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at finansiering af driften for 2017 er sikret samt at det vil være muligt at opnå finansiering til afvikling af den forfaldne gæld i takt med krav om betaling heraf.

Ledelsen aflægges, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.172.689</b>	<b>2.159</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.928.223	-1.990
Af- og nedskrivninger.....		-95.694	-105
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>148.772</b>	<b>64</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	32.455	18
Andre finansielle omkostninger.....		-126.880	-59
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>54.347</b>	<b>23</b>
Skat af årets resultat.....	3	-8.008	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>46.339</b>	<b>15</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		46.339	15
<b>I ALT</b> .....		<b>46.339</b>	<b>15</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.973	107
Indretning af lejede lokaler.....		6.074	13
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>57.047</b>	<b>120</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>57.047</b>	<b>120</b>
Tilgodehavender fra salg.....		515.938	846
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		191.516	73
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		868.652	804
Periodeafgrænsningsposter.....		32.431	32
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.608.537</b>	<b>1.755</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.608.537</b>	<b>1.755</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.665.584</b>	<b>1.875</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		255.000	255
Overført overskud.....		-564.562	-611
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-309.562</b>	<b>-356</b>
Banklån.....		101.541	128
Huslejedepositum.....		16.125	26
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>117.666</b>	<b>154</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	36.500	44
Gæld til pengeinstitutter.....		347.772	460
Forudfaktureringer til kunder.....		0	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		248.697	262
Selskabsskat.....		8.008	8
Anden gæld.....		1.216.503	1.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.857.480</b>	<b>2.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.975.146</b>	<b>2.231</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.665.584</b>	<b>1.875</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.678.222	1.711	
Pensioner.....	170.873	178	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.163	20	
Andre personaleomkostninger.....	64.965	81	
	<b>1.928.223</b>	<b>1.990</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	32.455	18	
	<b>32.455</b>	<b>18</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.008	8	
	<b>8.008</b>	<b>8</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.488.910	36.441	
Kostpris 31. december 2016.....	<b>1.488.910</b>	<b>36.441</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.383.106	23.071	
Årets afskrivninger .....	54.831	7.296	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	<b>1.437.937</b>	<b>30.367</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<b>50.973</b>	<b>6.074</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	255.000	-610.901	-355.901
Forslag til årets resultatdisponering.....		46.339	46.339
Egenkapital 31. december 2016.....	<b>255.000</b>	<b>-564.562</b>	<b>-309.562</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	172.426	138.041	36.500	0	
Huslejedepositum.....	26.125	16.125	0	16.125	
	<b>198.551</b>	<b>154.166</b>	<b>36.500</b>	<b>16.125</b>	

### Eventualposter mv.

7

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Opsigelsesperioden er 12 måneder. Årlig leje andrager 815 tkr.

Selskabet har kautioneret for Paarup ApS' mellemværende med pengeinstitut. Paarup ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 31. december 2016 4.402 t.kr. inkl. garantistillelser.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paarup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er udstedt skadesløsbrev med pant i fordringer jf. tinglysningslovens §47d på nominelt 1.000 tkr der er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af fordringer udgør 516 t.kr. pr. 31. december 2016.

### Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har realiseret et overskud på 46 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter -310 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har i de seneste år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Der arbejdes fortsat efter denne plan.

Der er udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2017. Selskabets pengeinstitut har med baggrund heri og under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte det nuværende engagementet i 2017. Selskabet forhandler ved aflæggelse af regnskaberne med en betydelig kreditor omkring afvikling af en forfalden gæld samt med selskabets pengeinstitut omkring finansiering heraf. Det er ledelsens forventning, at der kan findes en samlet løsning. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at finansiering af driften for 2017 er sikret samt at det vil være muligt at opnå finansiering til afvikling af den forfaldne gæld i takt med krav om betaling heraf.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
